
FESTYN RODZINNY  
W PRZEDSZKOLU 
Misia Uszatka 
 

4 czerwca 2016r. w ramach 

obchodów Dni Rodziny, odbył się 

Festyn Rodzinny. 

Dyrektor Przedszkola Jolanta 

Pecia zainaugurowała  Festyn 

uroczystym powitaniem, zaprosiła do 

oglądania występów poszczególnych 

grup, a następnie do udziału  

w przygotowanych atrakcjach i do 

wspólnej zabawy. Występy 

wszystkich grup były niesamowite, czego potwierdzeniem były ogromne brawa  

i radosne okrzyki ze strony publiczności. Dzieci wraz z rodzinami miały okazję 

uczestniczyć w wielu atrakcjach tego wyjątkowego rodzinnego spotkania. Zabawy 

integracyjne przeprowadzone na początku imprezy pozwoliły nawiązać nowe znajomości 

i przyjaźnie, a także wprowadziły pogodny nastrój. Rozbawione przedszkolaki mogły 

również spróbować swoich sił w różnorodnych konkurencjach sportowych 

prowadzonych przez szkółkę pływacką, zdobywały sprawności uczestnicząc w 



malowaniu postaci Misia Uszatka, czy zabawach małego chemika. Jak co roku zgodnie  

z tradycją, na zebranych gości czekała "Zielona Kawiarenka" zachęcająca bogatą ofertą 

najróżniejszych ciast i ciasteczek, pieczonych przez naszych niezastąpionych rodziców, a 

także kiełbaska z grilla oraz zdrowe napoje przygotowywane przez dietetyczkę szkolącą 

kadrę naszego przedszkola w programie „Zdrowo jemy zdrowo rośniemy”.  

Rodzice mogli z radością obserwować wymalowane, szczęśliwe, buzie swoich 

dzieci, które bawiły się ciesząc z każdej chwili spędzonej w gronie najbliższych. Punktem 

kulminacyjnym Festynu był konkurs o główną nagrodę-rower – sponsorowany przez 

jednego z rodziców, wygrany przez państwa Suchodolskich. Wszyscy pozostali 

uczestnicy konkursów otrzymali atrakcyjne upominki, a także nagrody pocieszenia. 

Również dużym zainteresowaniem cieszył się występ rodziców z grupy IIC oraz mamy z 

grupy I A w przedstawieniu pt. „Lokomotywa” J. Tuwima. Sukces i świetną zabawę 

zawdzięczamy nie tylko zaangażowaniu nauczycieli, personelu i przedszkolaków 

naszego przedszkola, ale przede wszystkim rodzicom, którzy służyli pomocą 

dostarczając nagrody na konkursy, sprzęt do grilla, czy piekąc przepyszne ciasteczka. 

Dziękujemy wszystkim, a przede wszystkim p. Małgorzacie Kokoszka, za trud i starania 

włożone w organizację Festynu wierząc, że za rok równie doskonale będziemy się 

bawić. 

Opracowała Anna Rajtar 


